
КОСИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 сентября 2022 г.                                                                                         № 6 

с. Косиха 

 

                      О признании полномочий депутатов, избранных по                                                                                                                   

избирательным округам и правомочности Косихинского сельского   

Совета депутатов 

 

       Заслушав информацию Косихинской районной территориальной 

избирательной комиссии и доклад председателя Мандатной комиссии 

Косихинского сельского Совета депутатов «Об итогах выборов депутатов 

Косихинского сельского Совета депутатов», в соответствии со статьей 15 

Регламента Косихинского сельского Совета  депутатов  

Косихинский  Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

     1. Признать полномочия депутатов Косихинского сельского Совета депутатов, 

избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому 

списку.(Приложение № 1) 

    2. Признать правомочность Косихинского сельского Совета депутатов восьмого 

созыва.  

    3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

    4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

администрации Косихинского сельсовета, разместить  на официальном сайте 

Администрации Косихинского района  в разделе Косихинский сельсовет в 

установленном Уставом порядке. 

 
 

Председательствующий                                                                        С.В. Кандауров 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению № 6  

 от 20.09.2022 г. 

 

Список 

депутатов  восьмого созыва, избранных 

по избирательным округам МО Косихинский сельсовет 

11.09.2022 г. 
№ пп, 

№ 

округа 

 

Ф.И. О. 

Избирательный округ  

(с указанием территории 

округа) 

1. Медовикова Анна Валентиновна В границах улиц с. Косиха: 

ул. Рабочая(по четной 

стороне с №38, по нечетной 

стороне с №49),ул. Южный 

квартал, Колхозная, Чехова,   

Октябрьская, Заринская 

2. Кандауров Сергей Владимирович В границах улиц с. 

Косиха:ул. 

Пролетарская,Зеленая, 

Совхозная,Сибирская, пер. 

Заречный, пер. Урожайный 

3. Ганов Виктор Дмитриевич В границах ул. с. Косиха: 

Ул.Дорожная,, Мамонтова, 

Молодежная, Шукшина, 

Гагарина, Титова (по четной 

стороне с №36, по нечетной 

стороне с № 33),ул. 

Пионерская (по четной 

стороне с №26, по нечетной 

стороне  с №23) 

4. Усольцева Ольга Геннадьевна В границах улиц с. Косиха 

ул. Комсомольская (по четной 

стороне с №22, по нечетной 

стороне с №15). Ул. Мира, 

Солнечная 

5. Михайлова Нина Александровна В границах улиц с. Косиха: 

ул. Больничный 

поселок,Заводская, Титова ( 

по четной стороне с №2 по 

№12,по нечетной стороне с 

№3 по №11) ул. 

Комсомольская,(по четной 

стороне по №22, по нечетной 

стороне  по № 15, 

В границах улиц с. Косиха 

ул. Топорова (по четной 



стороне  с №18 ,по нечетной 

стороне с № 17),Советская, 

Нагорная, Строительная, пер. 

Зоотехнический 

6. Гайдуков Алексей Вячеславович В границах улиц с. Косиха 

ул. Чкалова, С. Республик, 

Пионерская (по четной 

стороне  по № 26, по 

нечетной стороне по № 

23),пер. Банковский, ул. 

Парковая, Рабочая(по четной 

стороне по №38, по нечетной 

стороне по №49), ул. Титова 

(по четной стороне  с №18 по 

№36, по нечетной стороне с 

№19 по №33) 

7. Титова Ольга Леонидовна В границах улиц с. Косиха 

ул. Кооперативная, 

Социалистическая, пер. 

Восточный, ул. Школьная (по 

четной стороне по №18, по 

нечетной стороне по №25, ул. 

Набережная, Садовая, 40 лет 

Победы 

8. Макеева Елена Викторовна В границах улиц с. Косиха 

ул. М. Горького, Пушкина, 

Лермонтова, Целинная, пер. 

Мирный, Рябиновый 

9. Дрёмина Ирина Анатольевна В  границах улиц с . Косиха: 

Ул. Юбилейная, Озерная , 

Новая, Цветочная, пер. 

Фестивальный, Лесной, ул. 

Школьная ( по четной 

стороне с №18 по нечетной 

стороне с №25),  В границах 

улиц с. Косиха ул. Топорова 

(по четной стороне  по №18 

по нечетной-по №15 

10. Рубцова Елена Викторовна В границах улиц с. Косиха: 

 ул. Нектарная, Весенняя, 

пер. Лосихинский, ул. 

Луговая, Речная, Первое 

Мая,пер. Песчаный 

11. Фролова Елена Анатольевна В границах улиц с. Косиха 

ул. Алтайская, Боровая, 

Сосновская, Береговая,. 

В границах улиц с. Пустынь 

 



 

 

 


